CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ

Rua Sofia Tachini, nº237 - Jardim Bela Vista

Jussara – Paraná – Cep 87.230-000

CNPJ: 04.823.494/0001-65 – Telefone: (44) 3262-5121

RESOLUÇÃO Nº 018, DE 11 DE MAIO DE 2022.

Designa a Comissão Permanente de Licitações (CPL)
como a sua Presidência e demais membros
integrantes do Consórcio Intermunicipal de
Saneamento do Paraná (Cispar).

 O PRESIDENTE DO CISPAR, no uso de suas atribuições, considerando a necessidade de
designar a Comissão Permanente de Licitações do Consórcio Cispar,

RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a Comissão Permanente de Licitações (CPL) do Consórcio
Intermunicipal de Saneamento do Paraná, composta pelos seguintes membros:

I – Gabriel Puiatti Rios, portador do RG nº 39.903.706-8/SSS-SP, a quem caberá a
Presidência;

II  – Juliana Carla Menegolo, portadora do RG nº 13.758.926-5 SSP/PR, como membro;
III – – André Bartolomeu Arrais da Silva, portador do RG nº 13478582-9 SSP/PR, como

membro.
IV – Andresa Fabiana Garcia, portadora do RG nº 6.809.627-8/PR.

Art. 2º A investidura constante no art. 1º terá duração até o mês de abril de 2023, contado

da data de publicação desta resolução.

Art. 3° Fica revogada a resolução n.º 013 de abril de 2021.

Art. 4º Esta Resolução entra em vigor nesta data.

 Maringá, 11 de maio de 2022.

_________________________________
ROBISON PEDROSO DA SILVA
Presidente do Consórcio Cispar